
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 12/12/2024 - 09:35

Mês: Dezembro/2024

Período: 11 - 12

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.155.713,76 C

10/12/2024 004527 PAG BOLETO 1.996,45 D 1.153.717,31 C

10/12/2024 110048 ENVIO TED 673,26 D 1.153.044,05 C

10/12/2024 101455 ENVIO PIX 21.656,68 D 1.131.387,37 C

10/12/2024 101657 ENVIO PIX 2.488,15 D 1.128.899,22 C

10/12/2024 110048 DOC/TED INTERNET 12,00 D 1.128.887,22 C

10/12/2024 304287 FOL PAGTO 50.614,84 D 1.078.272,38 C

11/12/2024 002438 PAG BOLETO 904,30 D 1.077.368,08 C

11/12/2024 002463 PAG BOLETO 5.859,61 D 1.071.508,47 C

11/12/2024 758829 PAG AGUA 886,93 D 1.070.621,54 C

11/12/2024 111446 ENVIO PIX 335,02 D 1.070.286,52 C

11/12/2024 111448 ENVIO TEV 673,26 D 1.069.613,26 C

11/12/2024 111449 ENVIO PIX 673,26 D 1.068.940,00 C

11/12/2024 304287 DEB TARIFA 21,60 D 1.068.918,40 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

12/12/2024 120615 ENVIO TED 673,26 D 1.068.245,14 C

12/12/2024 120615 TAR DOC IN 12,00 D 1.068.233,14 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


